Уп авление образования администрации муниципального
образовании городского округа «Сыктывкар»

(УО А~10 ГО «Сыктывкар»)
«Сыктывкар» кар кытшын муниципальной юкёнлбн

админиетрацияса йёзёс велёлбмбп всськёдланш

ПРИКАЗ

О внесении изменений
в приказ управления образования от 20.12.2019 № 961

«О , оздании рабочей группы по оценке коррупционных рисков,
возникаrщих при реализации управлением образования администрации

му~иципального образования городского округа «Сыктывкар»,
мунияипальными организациями, подведомственными управлению
образrвания администрации МО ГО «Сыктывкар», своих функций»

Рукоkодствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 No 2 73-ФЗ «О
.[.

противодеfствии коррупции», в связи с кадровыми изменениями

ПРИrАЗЫВАЮ:

1. ~· Внести в приказ управления образования от 20.12.2019 No 961 «О
создании абочей группы по оценке коррупционных рисков, возникающих
при реали ации управлением образования администрации муниципального
образован$я городского округа «Сыктывкар», муниципальными
организациями, подведомственными управлению образования

1

администрации МО ГО «Сыктывкар». своих функций» следующие
!

измененияf
приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению к

1настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.
3. Щонтроль 3а исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления образования Ольшевскую В.В.

1
1

И.о. начал~ника
управлени

1

образования Е.Е. Геллерт

Приложение
к приказу управления образования

адl\IИI!;~~т~а~и~~ ГО «Сыктыв~~рj~
от <<~;r,;,t» 1i/i-iп1}{.(.t 20dtr. No ~Y7,,_A'f - / - /

«Приложение № 1
к приказу управления образования

администрации мо ГО «Сыктывкар»
от «20» декабря 2019 г. № 961

Состав ра ючей группы по оценке коррупционных рисков, возникающих при
реализ: ции управлением образования администрации муниципального

образования городского округа «Сыктывкар», муниципальными
ор: анизациями, подведомственными управлению образования

администрации МО ГО «Сыктывкар», своих функций

Председатiль комиссии Ольшевская В.В., заместитель начальника
управления образования

Заместите4ь председателя
комиссии 1

'
Секретарь ~омиссии

Золотарчук О.М., заместитель начальника
управления образования

---------------!
Саваланова Н.Н., консультант отдела
муниципальной службы и кадровой работы

Члены ком иссии Шнайдер Е.С., начальник отдела
муниципальной службы и кадровой работы
Котелина Н.Е., заместитель начальника
управления образования
Геллерт Е.Е., заместитель начальника
управления образования
Астарханова Т.И., заместитель председателя
Всероссийской общественной организации
«Национальная родительская ассоциация»,
руководитель рабочей группы ОНФ «За
Россию» (по согласованию)

-----------------j
Кальниченко Н.П., председатель
территориальной Сыктывкарской городской
организации профсоюза работников
народного образования и науки Российской
Федерации (по согласованию)
Коренева Л.Б., заместитель директора

муниципального учреждения
дополнительного профессионального
образования «Центр развития образования»
(по согласованию)

»